
１．食べ残したお料理のお持ち帰りについて

２．メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧

メニュー全情報

※   当店で使用しているお米は、国産米を中心に、外国産をブレンドした

米を使用しております。一部の店舗につきましては、国産米のみを使用し

ております。詳しくは店員までお問い合わせください。





1. 栄養成分値は、配合に基づいた推定値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差がでる場合がございますのでご了承ください。

2. 0.05g未満の含有量の場合でも「0.0」表記とさせて頂いておりますのでご了承下さい。

3. アレルギー情報・栄養成分数値にはお好みでお使いいただく調味料類は含まれておりません。調味料類は別に記載しております。

4.

5. 揚げ物は全て同じフライヤーで揚げています。その他、調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。

6. アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。 このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。 

※ 詳細につきましては、吉野家お客様相談室（0120-69-5114）にお問い合わせください。

アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです（〇：原材料に含みます）。

メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧
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ご飯少なめ 1,003 39.8 57.0 84.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,112 41.5 57.2 110.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,221 43.3 57.4 136.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 1,660 66.4 106.8 111.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,769 68.2 107.0 137.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,878 69.9 107.2 163.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 1,130 49.8 64.4 90.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,239 51.6 64.6 116.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,348 53.3 64.8 142.2 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 724 35.8 30.6 78.8 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 833 37.5 30.8 104.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 942 39.3 31.0 130.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 851 45.8 38.0 84.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 960 47.6 38.3 110.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,069 49.3 38.5 136.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

ご飯少なめ 872 31.3 50.6 75.8 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 950 32.6 50.8 94.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,074 34.6 51.0 124.1 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,215 36.8 51.3 157.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 905 32.2 50.7 83.6 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 983 33.4 50.8 102.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,107 35.4 51.1 131.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,248 37.7 51.3 165.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 943 29.7 50.3 95.9 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,021 30.9 50.4 114.4 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,146 32.9 50.7 144.1 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,286 35.2 51.0 177.5 2.7 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 592 27.3 24.2 69.7 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 670 28.6 24.4 88.2 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 795 30.6 24.6 117.9 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 935 32.8 24.9 151.3 2.1 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 625 28.2 24.3 77.5 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 703 29.4 24.4 96.0 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 828 31.4 24.7 125.7 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 968 33.7 24.9 159.1 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 1,061 32.5 69.7 74.8 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,139 33.8 69.8 93.3 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,264 35.8 70.1 123.0 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,404 38.0 70.4 156.4 4.7 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 847 31.6 44.2 79.9 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 925 32.8 44.4 98.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,049 34.8 44.6 128.2 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,190 37.1 44.9 161.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 350 16.2 9.4 52.5 2.6 ○ ○ ○ ○
ご飯普通 428 17.5 9.5 71.0 2.6 ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 553 19.5 9.8 100.7 2.6 ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 693 21.7 10.0 134.1 2.6 ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 468 27.6 16.9 53.8 3.5 ○ ○ ○ ○
ご飯普通 546 28.8 17.1 72.3 3.5 ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 671 30.8 17.3 102.0 3.5 ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 811 33.1 17.6 135.4 3.5 ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 417 20.8 12.4 58.4 2.4 ○ ○ ○
ご飯普通 495 22.1 12.5 77.0 2.4 ○ ○ ○
ご飯大盛 620 24.1 12.8 106.7 2.4 ○ ○ ○
ご飯特盛 760 26.3 13.0 140.1 2.4 ○ ○ ○
ご飯普通 564 24.0 14.7 86.5 4.0 ○ ○ ○ ○
ご飯増量 673 25.7 15.0 112.5 4.0 ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,385 46.6 72.5 140.0 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯増量 1,494 48.3 72.7 165.9 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 983 35.1 38.3 127.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯増量 1,092 36.8 38.5 153.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

555 19.8 23.1 68.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
442 13.0 10.4 77.0 1.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
649 26.4 49.7 24.7 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
123 7.5 7.8 6.2 0.2 ○ ○ ○ ○ ○

３個 430 14.9 29.6 26.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
１個 197 8.6 14.4 7.0 0.7 ○ ○ ○ ○ ○

352 11.0 23.6 22.6 1.0 ○ ○ ○ ○ ○
231 3.6 12.5 26.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
61 4.2 3.3 3.9 0.2 ○ ○ ○ ○
95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○
22 1.2 0.5 3.5 1.6 ○
20 1.1 0.4 3.1 1.2 ○

145 5.1 7.7 14.2 3.7 ○ ○ ○
143 5.0 7.7 13.7 3.3 ○ ○ ○
14 0.7 0.1 3.1 0.0
99 7.8 4.7 7.0 0.6 ○ ○

296 4.8 0.6 70.5 0.0
１０ｇ 8 0.7 0.0 1.3 1.3 ○ ○
２０ｇ 26 0.1 0.0 6.2 1.2 ○
２０ｇ 72 0.2 6.9 2.2 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１P 5 0.1 0.1 0.8 0.1和からし

とんかつソース
ドレッシング

ご飯
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料
類

しょうゆ

千切りｷｬﾍﾞﾂ
納豆（タレ・カラシ・ネギ含む）

豚汁（店内）※しば漬け付
豚汁（テイクアウト）

みそ汁（店内）※しば漬け付
みそ汁（テイクアウト）

サ
イ
ド
メ
ニ

ュ
ー

玉子

から揚げカツ
北海道男爵コロッケ

ヒレカツ
サイコロカツ

単
品

ロースカツ

から揚げ

海老ﾌﾗｲ

お子様ヒレカツカレーセット

お
子
様

お子様ヒレカツセット

ヒレカツ＆ビーフカレー

黄金玉子丼

カ
レ
ー

ロースカツ＆ビーフカレー

Wハムエッグ定食

納豆定食

朝
食

ハムエッグ定食

おろしヒレカツ定食（３枚）

ﾀﾙﾀﾙから揚げ定食（３個）

おろしロースカツ定食

サイコロカツ定食

定
食

ロースカツ定食

ヒレカツ定食（３枚）

おろしから揚げ定食（３個）

ねぎ玉ヒレカツ丼

Wエッグ
　※右の栄養成分が加算されます

ヒレカツ丼

Wロースカツ丼

ねぎ玉ロースカツ丼

食
塩
相
当
量

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ー
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ニ
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ー

丼

ロースカツ丼

メニュー

栄 養 成 分  （1食当たり） ア レ ル ギ ー 物 質
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量
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質

脂
質
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物

2025年10月1日現在

メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧
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食
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当
量

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー

栄 養 成 分  （1食当たり） ア レ ル ギ ー 物 質

熱
量

た
ん
ぱ
く
質

脂
質

炭
水
化
物

2025年10月1日現在

メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧

ご飯少なめ 849 30.0 50.7 70.9 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 927 31.2 50.8 89.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,052 33.2 51.1 119.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,192 35.5 51.3 152.6 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 882 30.8 50.7 78.7 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 960 32.1 50.9 97.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,085 34.1 51.1 127.0 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,225 36.3 51.4 160.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 569 26.0 24.3 64.8 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 647 27.2 24.4 83.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 772 29.2 24.7 113.0 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 913 31.5 24.9 146.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 602 26.8 24.3 72.6 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 680 28.1 24.5 91.1 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 805 30.1 24.7 120.8 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 946 32.3 25.0 154.2 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 920 28.4 50.4 91.0 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 998 29.6 50.5 109.5 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,123 31.6 50.7 139.2 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,263 33.9 51.0 172.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 1,038 31.2 69.8 69.9 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 1,116 32.5 69.9 88.4 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,241 34.5 70.1 118.1 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,381 36.7 70.4 151.5 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ご飯少なめ 824 30.3 44.3 75.1 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯普通 902 31.5 44.4 93.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯大盛 1,027 33.5 44.7 123.3 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ご飯特盛 1,167 35.8 44.9 156.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○

21 0.0 0.0 5.1 0.0
20 0.0 0.0 5.0 0.0
20 0.0 0.0 5.1 0.0
19 0.0 0.0 4.7 0.0
45 0.0 0.0 11.3 0.0
44 0.2 0.0 10.9 0.0 ○
39 0.2 0.0 9.8 0.0 ○
0 0.0 0.0 0.1 0.0

50 0.0 0.0 12.6 0.0
46 0.1 0.1 11.2 0.0 ○
4 0.2 0.0 0.7 0.0

44 1.3 1.4 6.5 0.0 ○
54 0.8 1.0 10.5 0.1 ○
54 0.6 1.1 10.6 0.2 ○
8 0.4 0.0 1.4 0.0 ○

64 1.9 2.0 9.4 0.1 ○
68 1.0 1.3 13.3 0.2 ○
83 1.0 1.7 16.3 0.2 ○
32 0.0 0.0 8.0 0.0
12 0.0 0.0 3.0 0.0
10 0.2 1.0 0.2 0.0 ○ ○

オ
プ
シ

ョ
ン

ガムシロップ
1個包装スティックシュガー

コーヒーフレッシュ

コ
ー
ヒ
ー
類

ホットブレンドコーヒー

1杯

ホットカフェオレ
ホットカフェモカ
ホットココア
アイスコーヒー
アイスカフェオレ
アイスカフェモカ
アイスココア

ジ

ュ
ー
ス

コカ・コーラ

100㎖

カルピス
カルピスソーダ
煌（ファン）
ファンタメロンソーダ
ミニッツメイドオレンジ

アイスキャンディー（コーラ）

ア
イ
ス

アイスキャンディー（レモンソーダ）
アイスキャンディー（メロンソーダ）
アイスキャンディー（ソーダ）

タルタルから揚げ弁当（３個）

おろしから揚げ弁当（３個）

おろしヒレカツ弁当（３枚）

サイコロカツ弁当

おろしロースカツ弁当

ヒレカツ弁当

レ
ギ

ュ
ラ
ー
メ
ニ

ュ
ー

弁
当

ロースカツ弁当
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Rice Size：S 1,003 39.8 57.0 84.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,112 41.5 57.2 110.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,221 43.3 57.4 136.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 1,660 66.4 106.8 111.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,769 68.2 107.0 137.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,878 69.9 107.2 163.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 1,130 49.8 64.4 90.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,239 51.6 64.6 116.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,348 53.3 64.8 142.2 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 724 35.8 30.6 78.8 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 833 37.5 30.8 104.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 942 39.3 31.0 130.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 851 45.8 38.0 84.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 960 47.6 38.3 110.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,069 49.3 38.5 136.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

Rice Size：S 872 31.3 50.6 75.8 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 950 32.6 50.8 94.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,074 34.6 51.0 124.1 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,215 36.8 51.3 157.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 905 32.2 50.7 83.6 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 983 33.4 50.8 102.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,107 35.4 51.1 131.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,248 37.7 51.3 165.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 943 29.7 50.3 95.9 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,021 30.9 50.4 114.4 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,146 32.9 50.7 144.1 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,286 35.2 51.0 177.5 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 592 27.3 24.2 69.7 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 670 28.6 24.4 88.2 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 795 30.6 24.6 117.9 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 935 32.8 24.9 151.3 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 625 28.2 24.3 77.5 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 703 29.4 24.4 96.0 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 828 31.4 24.7 125.7 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 968 33.7 24.9 159.1 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 1,061 32.5 69.7 74.8 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,139 33.8 69.8 93.3 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,264 35.8 70.1 123.0 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,404 38.0 70.4 156.4 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 847 31.6 44.2 79.9 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 925 32.8 44.4 98.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,049 34.8 44.6 128.2 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,190 37.1 44.9 161.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 350 16.2 9.4 52.5 2.6 ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 428 17.5 9.5 71.0 2.6 ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 553 19.5 9.8 100.7 2.6 ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 693 21.7 10.0 134.1 2.6 ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 468 27.6 16.9 53.8 3.5 ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 546 28.8 17.1 72.3 3.5 ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 671 30.8 17.3 102.0 3.5 ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 811 33.1 17.6 135.4 3.5 ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 417 20.8 12.4 58.4 2.4 ○ ○ ○
Rice Size：M 495 22.1 12.5 77.0 2.4 ○ ○ ○
Rice Size：L 620 24.1 12.8 106.7 2.4 ○ ○ ○
Rice Size：XL 760 26.3 13.0 140.1 2.4 ○ ○ ○
Rice Size：M 564 24.0 14.7 86.5 4.0 ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 673 25.7 15.0 112.5 4.0 ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,385 46.6 72.5 140.0 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,494 48.3 72.7 165.9 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 983 35.1 38.3 127.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,092 36.8 38.5 153.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

555 19.8 23.1 68.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
442 13.0 10.4 77.0 1.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
649 26.4 49.7 24.7 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
123 7.5 7.8 6.2 0.2 ○ ○ ○ ○ ○

3 pieces 430 14.9 29.6 26.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
１piece 197 8.6 14.4 7.0 0.7 ○ ○ ○ ○ ○

352 11.0 23.6 22.6 1.0 ○ ○ ○ ○ ○
231 3.6 12.5 26.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
61 4.2 3.3 3.9 0.2 ○ ○ ○ ○
95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○
22 1.2 0.5 3.5 1.6 ○
20 1.1 0.4 3.1 1.2 ○

145 5.1 7.7 14.2 3.7 ○ ○ ○
143 5.0 7.7 13.7 3.3 ○ ○ ○
14 0.7 0.1 3.1 0.0
99 7.8 4.7 7.0 0.6 ○ ○

296 4.8 0.6 70.5 0.0
１０ｇ 8 0.7 0.0 1.3 1.3 ○ ○
２０ｇ 26 0.1 0.0 6.2 1.2 ○
２０ｇ 72 0.2 6.9 2.2 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

１P 5 0.1 0.1 0.8 0.1Japanese mustard

Tonkatsu sauce
Dressing

RiceC
o
nd

im
e
nts

Soy sauce

Shredded cabbage
Natto(include Sauce & Mustard & Onion)

Pork Miso Soup（ for dine-in）※with pickled

Pork Miso Soup（ for to go）

Miso Soup（ for dine-in）※with pickled

Miso Soup（ for to go）

Fried shrimp

S
ide D

ishes

Raw Egg

Chicken cutlet
Potato Croquette

Fillet cutlet
Diced pork cutlet

a la carte

Pork cutlet

Fried chicken

Child's Fillet cutletcurry set

C
hild

's

Child's fried fillet cutlet set

Fillet cutlet&Beef curry

Egg bowl
C
urry

Pork cutlet＆Beef curry

Double Ham and egg set meal

Natto set meal

Daikon radish and ponzu sauce
  Fried chicken set meal（3 pieces）

M
o
rning

Ham and egg set meal

Daikon radish and ponzu sauce
 Fillet cutlet set meal（3 pieces）

Tartar sauce
  Fried chicken set meal（3 pieces）

Daikon radish and ponzu sauce
 Pork cutlet set meal

Diced pork cutlet set meal

M
e
als

Pork cutlet set meal

Fillet cutlet set meal（3 pieces）

Green onions & Raw Egg
 Fillet cutlet bowl

Double egg
　※The data on the right will be added

Green onions & Raw Egg
 Pork cutlet bowl

Fillet cutlet bowl

Double Pork cutlet bowl

salt
 equiv

alent

Labelling is mandatory Labelling is recommended

R
e
g
ula

r m
e
nu

B
o
w

l

Pork cutlet bowl

Menu

NUTRITION (per serving) ALLERGEN

calo
rie

pro
tein

fat

carbo
hydrate

2025年10月1日現在

NUTRITION ・ALLERGEN　LIST
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W
heat

M
ilk

E
g
g

P
eanut

B
uckw
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S
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C
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W
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A
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ne

S
quid

S
alm

o
n R

o
e

O
rang

e

K
iw

ifruit

B
eef

S
alm

o
n

M
ackerel

S
o
y
bean

C
hicken

P
o
rk

M
acadam

ia nut

B
anana

P
each

Y
am

A
pple

S
esam

e

C
ashew

 N
ut

G
elatin

A
lm

o
nd

（kcaｌ） （ｇ） （ｇ） （ｇ） （ｇ）

salt
 equiv

alent

Labelling is mandatory Labelling is recommended

Menu

NUTRITION (per serving) ALLERGEN

calo
rie

pro
tein

fat

carbo
hydrate

2025年10月1日現在

NUTRITION ・ALLERGEN　LIST

Rice Size：S 849 30.0 50.7 70.9 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 927 31.2 50.8 89.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,052 33.2 51.1 119.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,192 35.5 51.3 152.6 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 882 30.8 50.7 78.7 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 960 32.1 50.9 97.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,085 34.1 51.1 127.0 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,225 36.3 51.4 160.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 569 26.0 24.3 64.8 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 647 27.2 24.4 83.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 772 29.2 24.7 113.0 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 913 31.5 24.9 146.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 602 26.8 24.3 72.6 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 680 28.1 24.5 91.1 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 805 30.1 24.7 120.8 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 946 32.3 25.0 154.2 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 920 28.4 50.4 91.0 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 998 29.6 50.5 109.5 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,123 31.6 50.7 139.2 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,263 33.9 51.0 172.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 1,038 31.2 69.8 69.9 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 1,116 32.5 69.9 88.4 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,241 34.5 70.1 118.1 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,381 36.7 70.4 151.5 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：S 824 30.3 44.3 75.1 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：M 902 31.5 44.4 93.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：L 1,027 33.5 44.7 123.3 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rice Size：XL 1,167 35.8 44.9 156.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○

21 0.0 0.0 5.1 0.0
20 0.0 0.0 5.0 0.0
20 0.0 0.0 5.1 0.0
19 0.0 0.0 4.7 0.0

Ice pop（Soda）
Ice pop（Cola）

Ice po
p

Ice pop（Lemon soda）
Ice pop（Melon Soda）

Tartar sauce
  Fried chicken Bento（3 pieces）

Daikon radish and ponzu sauce
  Fried chicken Bento（3 pieces）

Daikon radish and ponzu sauce
 Fillet cutlet Bento（3 pieces）

Diced pork cutlet Bento

Daikon radish and ponzu sauce
 Pork cutlet Bento

Fillet cutlet Bento（3 pieces）

R
e
g
ula

r m
e
nu

B
ento

Pork cutlet Bento
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小

麦

牛

奶

鸡

蛋

花

生

荞

麦

面

虾
螃

蟹

核

桃

鲍

鱼

鱿

鱼

鲑

鱼

卵

橙

子

猕

猴

桃

牛

肉

三

文

鱼

青

花

鱼

大

豆

鸡

肉

猪

肉

澳

洲

坚

果

香

蕉

桃

子

山

药

苹

果

芝

麻

腰

果

明

胶

杏

仁

（kcaｌ） （ｇ） （ｇ） （ｇ） （ｇ）

米饭量：较少的 1,003 39.8 57.0 84.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,112 41.5 57.2 110.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,221 43.3 57.4 136.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 1,660 66.4 106.8 111.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,769 68.2 107.0 137.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,878 69.9 107.2 163.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 1,130 49.8 64.4 90.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,239 51.6 64.6 116.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,348 53.3 64.8 142.2 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 724 35.8 30.6 78.8 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 833 37.5 30.8 104.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 942 39.3 31.0 130.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 851 45.8 38.0 84.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 960 47.6 38.3 110.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,069 49.3 38.5 136.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

米饭量：较少的 872 31.3 50.6 75.8 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 950 32.6 50.8 94.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,074 34.6 51.0 124.1 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,215 36.8 51.3 157.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 905 32.2 50.7 83.6 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 983 33.4 50.8 102.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,107 35.4 51.1 131.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,248 37.7 51.3 165.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 943 29.7 50.3 95.9 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,021 30.9 50.4 114.4 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,146 32.9 50.7 144.1 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,286 35.2 51.0 177.5 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 592 27.3 24.2 69.7 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 670 28.6 24.4 88.2 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 795 30.6 24.6 117.9 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 935 32.8 24.9 151.3 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 625 28.2 24.3 77.5 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 703 29.4 24.4 96.0 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 828 31.4 24.7 125.7 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 968 33.7 24.9 159.1 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 1,061 32.5 69.7 74.8 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,139 33.8 69.8 93.3 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,264 35.8 70.1 123.0 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,404 38.0 70.4 156.4 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 847 31.6 44.2 79.9 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 925 32.8 44.4 98.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,049 34.8 44.6 128.2 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,190 37.1 44.9 161.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 350 16.2 9.4 52.5 2.6 ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 428 17.5 9.5 71.0 2.6 ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 553 19.5 9.8 100.7 2.6 ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 693 21.7 10.0 134.1 2.6 ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 468 27.6 16.9 53.8 3.5 ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 546 28.8 17.1 72.3 3.5 ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 671 30.8 17.3 102.0 3.5 ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 811 33.1 17.6 135.4 3.5 ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 417 20.8 12.4 58.4 2.4 ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 495 22.1 12.5 77.0 2.4 ○ ○ ○
米饭量：大份量 620 24.1 12.8 106.7 2.4 ○ ○ ○
米饭量：特大份 760 26.3 13.0 140.1 2.4 ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 564 24.0 14.7 86.5 4.0 ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 673 25.7 15.0 112.5 4.0 ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,385 46.6 72.5 140.0 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,494 48.3 72.7 165.9 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 983 35.1 38.3 127.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,092 36.8 38.5 153.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

555 19.8 23.1 68.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
442 13.0 10.4 77.0 1.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
649 26.4 49.7 24.7 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
123 7.5 7.8 6.2 0.2 ○ ○ ○ ○ ○

３块 430 14.9 29.6 26.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
１块 197 8.6 14.4 7.0 0.7 ○ ○ ○ ○ ○

352 11.0 23.6 22.6 1.0 ○ ○ ○ ○ ○
231 3.6 12.5 26.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
61 4.2 3.3 3.9 0.2 ○ ○ ○ ○
95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

22 1.2 0.5 3.5 1.6 ○

20 1.1 0.4 3.1 1.2 ○

145 5.1 7.7 14.2 3.7 ○ ○ ○

143 5.0 7.7 13.7 3.3 ○ ○ ○

14 0.7 0.1 3.1 0.0
99 7.8 4.7 7.0 0.6 ○ ○

296 4.8 0.6 70.5 0.0
１０ｇ 8 0.7 0.0 1.3 1.3 ○ ○
２０ｇ 26 0.1 0.0 6.2 1.2 ○
２０ｇ 72 0.2 6.9 2.2 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

１P 5 0.1 0.1 0.8 0.1日本芥末

炸猪排酱
沙拉酱

米饭

调

味

品

酱油

卷心菜丝
纳豆(包括 酱・芥末・葱）

猪肉什锦汤（店内）※有泡菜的

猪肉什锦汤（外带）

味噌汤（店内）※有泡菜的

味噌汤（外带）

炸虾

配

餐

生鸡蛋

鸡排
土豆炸丸子

菲力炸肉排
骰子炸猪排单

品

炸猪排

炸鸡

儿童菲力炸肉排咖喱套餐
儿

童

儿童菲力炸肉排套餐

菲力炸肉排＆牛肉咖喱

鸡蛋盖饭

咖

喱

炸猪排&牛肉咖喱

双份火腿鸡蛋套餐

纳豆套餐

炸鸡配萝卜泥和酱油套餐（3块）

早

餐

火腿鸡蛋套餐

白萝卜酱和柚子醋

　菲力炸肉排套餐（3块）

塔塔酱炸鸡套餐（3块）

白萝卜酱和柚子醋

　炸猪排套餐

骰子炸猪排套餐

套

餐

炸猪排套餐

菲力炸肉排套餐（3块）

葱花鸡蛋炸猪排盖饭

双倍的鸡蛋

　※右边的数据会被累加

葱花鸡蛋猪排盖饭

菲力炸肉排盖饭

盖

饭

猪排盖饭

双倍的猪排盖饭

食

盐

相

当

量

义务标示 建议标示

常

规

菜

单

菜单

营养成分  （每餐） 过敏原

能

量

蛋

白

质

量

脂

肪

量

碳

水

化

合

物

量

2025年10月1日現在

营养成分・过敏原　列表
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小
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鲍

鱼

鱿

鱼

鲑

鱼

卵

橙

子

猕

猴
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牛

肉

三

文

鱼

青

花

鱼

大

豆

鸡

肉

猪

肉

澳

洲

坚

果

香

蕉

桃

子

山

药

苹

果

芝

麻

腰

果

明

胶

杏

仁

（kcaｌ） （ｇ） （ｇ） （ｇ） （ｇ）

食

盐

相

当

量

义务标示 建议标示

菜单

营养成分  （每餐） 过敏原

能

量

蛋

白

质

量

脂

肪

量

碳

水

化

合

物

量

2025年10月1日現在

营养成分・过敏原　列表

米饭量：较少的 849 30.0 50.7 70.9 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 927 31.2 50.8 89.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,052 33.2 51.1 119.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,192 35.5 51.3 152.6 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 882 30.8 50.7 78.7 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 960 32.1 50.9 97.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,085 34.1 51.1 127.0 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,225 36.3 51.4 160.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 569 26.0 24.3 64.8 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 647 27.2 24.4 83.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 772 29.2 24.7 113.0 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 913 31.5 24.9 146.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 602 26.8 24.3 72.6 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 680 28.1 24.5 91.1 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 805 30.1 24.7 120.8 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 946 32.3 25.0 154.2 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 920 28.4 50.4 91.0 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 998 29.6 50.5 109.5 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,123 31.6 50.7 139.2 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,263 33.9 51.0 172.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 1,038 31.2 69.8 69.9 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 1,116 32.5 69.9 88.4 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,241 34.5 70.1 118.1 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,381 36.7 70.4 151.5 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：较少的 824 30.3 44.3 75.1 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：正常尺寸 902 31.5 44.4 93.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：大份量 1,027 33.5 44.7 123.3 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
米饭量：特大份 1,167 35.8 44.9 156.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○

21 0.0 0.0 5.1 0.0

20 0.0 0.0 5.0 0.0

20 0.0 0.0 5.1 0.0

19 0.0 0.0 4.7 0.0

棒冰（苏打）

棒冰（可乐）

棒

冰

棒冰（柠檬汽水）

棒冰（甜瓜苏打）

塔塔酱炸鸡便当（3块）

炸鸡配萝卜泥和酱油便当（3块）

白萝卜酱和柚子醋菲力炸肉排便当（3块）

骰子炸猪排便当

白萝卜酱和柚子醋炸猪排便当

菲力炸肉排便当（3块）

常

规

菜

单

便

当

炸猪排便当
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밥 소나메 1,003 39.8 57.0 84.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,112 41.5 57.2 110.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,221 43.3 57.4 136.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 1,660 66.4 106.8 111.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,769 68.2 107.0 137.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,878 69.9 107.2 163.2 4.4 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 1,130 49.8 64.4 90.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,239 51.6 64.6 116.3 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,348 53.3 64.8 142.2 5.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 724 35.8 30.6 78.8 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 833 37.5 30.8 104.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 942 39.3 31.0 130.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 851 45.8 38.0 84.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 960 47.6 38.3 110.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,069 49.3 38.5 136.2 5.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○

95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

밥 소나메 872 31.3 50.6 75.8 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 950 32.6 50.8 94.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,074 34.6 51.0 124.1 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,215 36.8 51.3 157.4 2.3 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 905 32.2 50.7 83.6 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 983 33.4 50.8 102.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,107 35.4 51.1 131.8 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,248 37.7 51.3 165.2 3.4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 943 29.7 50.3 95.9 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,021 30.9 50.4 114.4 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,146 32.9 50.7 144.1 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,286 35.2 51.0 177.5 2.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 592 27.3 24.2 69.7 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 670 28.6 24.4 88.2 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 795 30.6 24.6 117.9 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 935 32.8 24.9 151.3 2.1 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 625 28.2 24.3 77.5 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 703 29.4 24.4 96.0 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 828 31.4 24.7 125.7 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 968 33.7 24.9 159.1 3.3 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 1,061 32.5 69.7 74.8 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,139 33.8 69.8 93.3 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,264 35.8 70.1 123.0 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,404 38.0 70.4 156.4 4.7 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 847 31.6 44.2 79.9 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 925 32.8 44.4 98.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,049 34.8 44.6 128.2 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,190 37.1 44.9 161.5 4.8 ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 350 16.2 9.4 52.5 2.6 ○ ○ ○ ○
공기밥 428 17.5 9.5 71.0 2.6 ○ ○ ○ ○
밥 대성 553 19.5 9.8 100.7 2.6 ○ ○ ○ ○
밥 특성 693 21.7 10.0 134.1 2.6 ○ ○ ○ ○
밥 소나메 468 27.6 16.9 53.8 3.5 ○ ○ ○ ○
공기밥 546 28.8 17.1 72.3 3.5 ○ ○ ○ ○
밥 대성 671 30.8 17.3 102.0 3.5 ○ ○ ○ ○
밥 특성 811 33.1 17.6 135.4 3.5 ○ ○ ○ ○
밥 소나메 417 20.8 12.4 58.4 2.4 ○ ○ ○
공기밥 495 22.1 12.5 77.0 2.4 ○ ○ ○
밥 대성 620 24.1 12.8 106.7 2.4 ○ ○ ○
밥 특성 760 26.3 13.0 140.1 2.4 ○ ○ ○
공기밥 564 24.0 14.7 86.5 4.0 ○ ○ ○ ○
밥 대성 673 25.7 15.0 112.5 4.0 ○ ○ ○ ○
공기밥 1,385 46.6 72.5 140.0 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,494 48.3 72.7 165.9 6.9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 983 35.1 38.3 127.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,092 36.8 38.5 153.6 6.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

555 19.8 23.1 68.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
442 13.0 10.4 77.0 1.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
649 26.4 49.7 24.7 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
123 7.5 7.8 6.2 0.2 ○ ○ ○ ○ ○

３개 430 14.9 29.6 26.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○
１개 197 8.6 14.4 7.0 0.7 ○ ○ ○ ○ ○

352 11.0 23.6 22.6 1.0 ○ ○ ○ ○ ○
231 3.6 12.5 26.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
61 4.2 3.3 3.9 0.2 ○ ○ ○ ○
95 8.2 6.8 0.3 0.3 ○

22 1.2 0.5 3.5 1.6 ○

20 1.1 0.4 3.1 1.2 ○

145 5.1 7.7 14.2 3.7 ○ ○ ○

143 5.0 7.7 13.7 3.3 ○ ○ ○

14 0.7 0.1 3.1 0.0
99 7.8 4.7 7.0 0.6 ○ ○

296 4.8 0.6 70.5 0.0
１０ｇ 8 0.7 0.0 1.3 1.3 ○ ○
２０ｇ 26 0.1 0.0 6.2 1.2 ○
２０ｇ 72 0.2 6.9 2.2 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

１P 5 0.1 0.1 0.8 0.1일본에서

조

미

료

간장
돈까스 소스

드레싱

밥

잘라 양배추
낫토（소스・겨자・파 포함）

돼지고기 된장국（점내）※절임 포함

돼지고기 된장국（테이크 아웃）

계란

된장국（점내）※절임 포함

된장국（테이크 아웃）

새우 튀김

사

이

드

 

메

뉴

가라아게
치킨 커틀릿
감자 고로케

단

품

돈까스
힐레카츠

주사위 돈까스

어

린

이

어린이 힐레카츠 세트
어린이 힐레카츠 카레 ​​세트

카

레

돈까스 &쇠고기 카레

힐레카츠 &쇠고기 카레

계란 덮밥

햄에그 정식

더블햄 달걀 정식

낫토 정식

무 & 폰즈 소스 가라아게 정식（３개）

아

침

힐레카츠 정식（３개）

무 & 폰즈 소스 힐레카츠 정식（３개）

타르타르 가라아게 정식（３개）

정

식

돈까스 정식

무 & 폰즈 소스 돈까스 정식

주사위 돈까스 정식

더블 힐레카츠 덮밥

더블 계란

　※오른쪽 데이터가 가산됩니다

푸른 파 계자 커틀릿 덮밥

힐레카츠 덮밥

정

규

 

메

뉴

덮

밥

커틀릿 덮밥

더블 커틀릿 덮밥

식

염

상

당

량

의무표시 권장표시

메뉴

영양 성분　（한 끼） 알레르기　유발물질

열

량

단

백

질

지

방

탄

수

화

물

2025年10月1日現在

영양 성분・알레르기　유발물질　일람
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식

염

상

당

량

의무표시 권장표시

메뉴

영양 성분　（한 끼） 알레르기　유발물질

열

량

단

백

질

지

방

탄

수

화

물

2025年10月1日現在

영양 성분・알레르기　유발물질　일람

밥 소나메 849 30.0 50.7 70.9 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 927 31.2 50.8 89.5 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,052 33.2 51.1 119.2 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,192 35.5 51.3 152.6 0.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 882 30.8 50.7 78.7 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 960 32.1 50.9 97.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,085 34.1 51.1 127.0 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,225 36.3 51.4 160.3 1.8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 569 26.0 24.3 64.8 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 647 27.2 24.4 83.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 772 29.2 24.7 113.0 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 913 31.5 24.9 146.4 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 602 26.8 24.3 72.6 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 680 28.1 24.5 91.1 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 805 30.1 24.7 120.8 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 946 32.3 25.0 154.2 1.7 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 920 28.4 50.4 91.0 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 998 29.6 50.5 109.5 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,123 31.6 50.7 139.2 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,263 33.9 51.0 172.6 1.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 1,038 31.2 69.8 69.9 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 1,116 32.5 69.9 88.4 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,241 34.5 70.1 118.1 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,381 36.7 70.4 151.5 3.1 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 소나메 824 30.3 44.3 75.1 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
공기밥 902 31.5 44.4 93.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 대성 1,027 33.5 44.7 123.3 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○
밥 특성 1,167 35.8 44.9 156.7 3.2 ○ ○ ○ ○ ○ ○

21 0.0 0.0 5.1 0.0

20 0.0 0.0 5.0 0.0

20 0.0 0.0 5.1 0.0

19 0.0 0.0 4.7 0.0

아이스캔디（소다 ）

아이스캔디（콜라 ）

타르타르 가라아게 도시락（３개）

무 & 폰즈 소스 가라아게 도시락（３개）

무 & 폰즈 소스 힐레카츠 도시락（３개）

주사위 돈까스 도시락

무 & 폰즈 소스 돈까스 도시락

힐레카츠 도시락（３개）

정

규

 

메

뉴

도

시

락

돈까스 도시락

아

이

스

캔

디

아이스캔디（레모나 ）

아이스캔디（메론소다 ）
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